
1/6

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

2026・2027年度において、加東市で行われる物品・役務提供に係る指名競争入札に参加する資格の審査を申請します。

 背景色が水色、またはピンク色の項目を入力してください。ピンク色は必須項目です。（正しく入力できていない場合もピンク色になります）

 エクセルの計算方法は「自動」に設定してください。

 行の追加、削除、シートの変更などはできません。

(1) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字のみで入力してください。

(2) 所在地

都道府県から入力してください。

(3) 商号又は名称カナ

例)カブシキガイシャスズキグミ　正式名称を全角カタカナで入力してください。

(4) 商号又は名称

例)株式会社鈴木組　正式名称で入力してください。

(5) 代表者役職

正式名称で入力してください。個人の場合は「代表者」と入力してください。

(6) 代表者氏名カナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(7) 代表者氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(8) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) ＦＡＸ番号

半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

(10) 登記上の所在地

登記、または住民票上の所在地と「(2)所在地」が一致しているかどうかを、リストから選択してください。

支店・営業所に入札・契約権限を委任する場合、(1)入札・契約権限の委任欄にリストから「する」を選択し、支店・営業所情報を入力してください。

(1) 入札・契約権限の委任

リストから選択してください。

(2) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字のみで入力してください。

(3) 所在地

都道府県から入力してください。

(4) 商号又は名称カナ

(5) 商号又は名称

(6) 受任者役職

例)所長　正式名称で入力してください。

(7) 受任者氏名カナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(8) 受任者氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(9) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) ＦＡＸ番号

半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

(1) 担当者部署

部署がない場合は「本社」又は「本店」と入力し、個人の場合は「本店」と入力してください。

代表取締役

加東　太郎

B.契約する営業所情報

A.主たる営業所(本社)情報

兵庫県加東市社50番地

カトウ　タロウ

Ver.7.0.1

例)カブシキガイシャスズキグミ　ヒョウゴエイギョウショ
正式名称を全角カタカナで入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

例)株式会社鈴木組　兵庫営業所
正式名称で入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

カトウシジムキハンバイカブシキガイシャ

加東市事務機販売株式会社

6731493

0795-42-3301

0795-42-3301

一致する

しない

C.担当者情報

この申請書の事務手続きをした方の情報を入力してください。申請書の確認で問い合わせをする場合があります。
行政書士に依頼している場合は、「D.行政書士情報」に入力してください。

総務課

記入例

申請上の注意点が書かれていますので、必ず

お読みください。

申請書類提出後、内容についてお問合せをすることがあります。

作成担当者の方の部署、氏名、連絡先電話番号等をご記入ください。

必ず、都道府県から始まる住所でご記入ください。

登記、または住民票上の所在地とは異なる住所を記入した場合、「(11)

登記上の所在地」にリストから「一致しない」を選択してください。

「株式会社」「有限会社」等は省略せずに正式名称をお書きください。

会社名と「株式会社」「有限会社」等の間にスペースは入れないでくださ

い。

営業所で申請する場合は「する」を選択してください。

入力欄をクリックすると選択矢印キーが表示されます。

「○○株式会社 大阪営業所」のように会社名と営業

所名の間にスペースを入れてください。

登記上の所在地が「一致する」を選択した場合は、

（2）の所在地には必ず「登記簿上の所在地」をご記

入ください。



2/6

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】
Ver.7.0.1

記入例

(2) 担当者氏名カナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 担当者氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(5) ＦＡＸ番号

半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

(6) E-mailアドレス

保有していない場合は、入力する必要はありません。

行政書士が代理申請する場合、(1)代理申請欄にリストから「する」を選択し、行政書士情報を入力してください。

(1) 代理申請

リストから選択してください。

(2) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字のみで入力してください。

(3) 所在地

都道府県から入力してください。

(4) 行政書士氏名カナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(5) 行政書士氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(6) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(7) ＦＡＸ番号

半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

(1) 営業年数 年

(2) 常勤職員の数 人

(3) 営業開始年 年

例)昭和50　和暦で入力してください。

(4) ISO情報

取得の有無はリストから選択してください。

10件以上ある場合は、直近の10件分を入力してください。

(1)

(2)

(3)

E.経営情報

F.官公庁との取引実績

取引先名称 案件名 契約額（千円）

未取得

未取得

未取得

例)10　営業年数を入力してください。創業から申請日まで（組織変更、合併等による期間の通算可）。
営業年数が2年に満たない場合は、申請することができません。

規格

ISO9001

ISO14001

ISO15001

ISO27001

取得の有無 認証日　例)2024/4/1

加東　花子

カトウ　ハナコ

0795-42-3301

0795-42-3301

しない

D.行政書士情報

hanako.kato@xxxxx.jp

加東市 ○○パンフレット制作 10,000

認証番号

7

23

令和元

未取得

代理申請以外の方は「しない」を選択。

代理申請の方は「する」を選択して、（2）以降の行政書士情報をご記入ください。

年数を数字でご記入ください。

直近の取引実績をご記入ください。

mailto:hanako.kato@xxxxx.jp


3/6

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】
Ver.7.0.1

記入例
(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

物品

分類 希望

1001
○

1002

1003

1004

1005

1101
○

1102
○

1103
○

1104
○

1105
○

1106

1107

1108

1109

1201

1202

1203

1204

1301

1302

1303

1304

1305

1401

1402

教材 学校教材、保育教材、標本、模型、視
聴覚ソフト、その他の教育器材等

G.業種情報

参加を希望する場合、希望、取扱品目欄を入力してください。
希望欄はリストから「○」を選択してください。

参加希望業種区分 主な品目 取扱品目（具体的な品目等を入力）

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ・同関連機
器

パソコン、ワープロ、付属機器、ソフ
トウェアー、消耗品（紙類は除く）

文房具 事務用消耗品全般

事務機器 コピー、印刷機、計算機、製図機器そ
の他事務用機械器具

事務用家具 スチール家具類（キャビネット、ロッ
カー、事務机等）

紙類 印刷用紙、コピー用紙等

記録紙 各種計量器、記録機器用チャート紙

印刷・製本全般 タイプ・活版・写真・コピー・オフ
セット印刷、製本

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ帳票印刷

シール・ラベル印刷

航空写真

地図

各種磁気媒体 磁気テープ、磁気カード等

その他の印刷・紙類
*1

１１０１～１１０８を除く

室内外装備品 マット、ゴミ箱、ベンチ、傘立て等

その他の什器等 *1 １２０１～１２０３を除く

木製家具類 家庭用、事務用木製家具、学校・図書
館等木製書架、机、椅子等

室内装飾品 カーテン、カーペット、ブラインド、
緞帳、暗幕等

旗・染物 旗、のぼり、はっぴ、ゆかた等

その他の繊維・衣料
品 *1

１３０１～１３０４を除く

被服・雨具 制服、作業服、スポーツウェアーを含
む衣料品全般

寝具

靴・履物・かばん

図書 書籍、雑誌

楽器

事務用
品・教
材

印刷・
紙類

家具・
什器・
室内外
装備品

繊維・
衣料品

文化・
生活用
品



4/6

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】
Ver.7.0.1

記入例

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1501

1502

1503

1504

1601

1602

1603

1604

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1801

1802

1803

1804

1805

1806

1807

1901

1902

1903

1904

玩具・娯楽用品

スポーツ用具 衣料、靴及び機械器具を除く

表彰・記念用品 カップ、バッチ、メダル、トロ
フィー、盾等

荒物・金物 荒物、金属、小道具、雑貨類

テント・帆布製品

写真機・光学機器 カメラ、望遠鏡、眼鏡等

家電品 民生用電気器具

画材 額縁、絵画工芸用品

その他の文化・生活
用品 *1

１４０１～１４１３を除く

ガス・石油器機 ストーブ等石油ガスを燃料とする器具
（民生用）

安全用品 ヘルメット、安全靴、防護マスクその
他保安用小物

衛生・清掃用品 清掃用手道具、その他小物類

その他の食料品 *1 １５０１～１５０３を除く

燃料油 ガソリン、灯油、軽油、重油

お茶

飲料

仕出し弁当

肥料

農薬

ガス プロパンガス、その他特殊ガス

薪炭類

その他の油脂類 *1 １６０１～１６０３を除く
【例】オイル、グリス、その他潤滑油

防疫・環境薬品 害虫駆除剤、水質浄化剤、洗剤等

医療品

試薬

工業用薬品

医療用機器

介護用機器 車椅子、介護ベット、リハビリ機器等

骨材

セメント・同二次製
品

医療・介護資材

その他薬品・医療用
器機材*1

１７０１～１７０９を除く

木材・木製品

建設機械器具 特殊車両を除く

道路舗装材

鉄・鋼製資材

上水道用資材

その他建設資材 *1 １８０１～１８０６を除く

農・園芸用機械器具 特殊車両を除く

産業用ポンプ

冷暖房・空調機械器
具

家庭用を除く

食品

燃料・
油脂類

薬品・
医療用
器機材

建築資
材

機械器
具



5/6

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】
Ver.7.0.1

記入例

1905

1906

1907

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

2001

2002

2003

2004

2005

2101

2102

2201

*1 希望する場合は、取扱品目に具体的な品目を入力してください。

役務

分類 希望

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2315

その他一般機械器具
*1

１９０１～１９０５を除く

発電・送電・配電機
械器具

電動機を含む

厨房・調理機械器具 家庭用を除く

理化学機械器具 実験・研究用機械器具

計量・測定・分析機
械器具

各種計量機、測量機器、試験・分析・
測定機器等

通信・放送機械器具 有線、無線通信機器、放送設備

音響・映像機械器具 家電品を除く

照明機械器具 家電品を除く

その他電気機械器具
*1

１９０７～１９１０を除く

その他の機械器具 *1 １９０１～１９１７を除く

その他精密機械器具
*1

１９１２～１９１３を除く

体育・遊具機械器具

防災機械器具 消防用ﾎﾟﾝﾌﾟ、防火機器、非常警報装
置、避難機器等

交通安全施設 ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ、ﾛｰﾄﾞﾐﾗｰ、標識等

その他の車両等 *1 ２００１～２００４を除く

自動車・二輪車・同
部品

乗用・貨物自動車、自動二輪車、自転
車、車両部品

特殊用途車両 建設用、農業用特殊車両、消防車、塵
芥収集車その他産業用特殊車両

自動車架装 特殊車両用架装

船舶・同付属品 ﾎﾞｰﾄ、船外機

一般・産業廃棄物収集、運搬、処理

予防・駆除 害虫駆除、防除、消毒等

参加希望業種区分 主な品目 取扱品目（具体的な品目等を入力）

百貨店

スーパーマーケット

１００１～２１０２を除く

小規模修繕業務 *2 建物・建物附属設備等の簡易修繕、建
具内装の修理等

清掃・洗濯 建物・貯水槽・給排水・浄化槽等清
掃・クリーニング

廃棄物処理

各種調査研究ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
（建設関係を除く）

社会・経済・行政等各種調査、地域・
防災等各種計画

リース

衛生検査・環境測定 主として理化学的分野における検査、
測定、分析

車両

百貨店

その他物品の製造・販売 *1

役務提
供

人材派遣

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ関連・ｿﾌﾄ開
発情報処理等

電算システム支援、IT機器（ドローン
等）操作等

その他保守点検 *1 ２３０４～２３０６を除く
【例】給排水、ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ、自動ﾄﾞｱ等

警備保障

映画・ビデオ製作

広告・宣伝

防災設備保守点検

空調設備保守点検

電気設備保守点検



6/6

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】
Ver.7.0.1

記入例

2316

2317

2318

2319

2320

*1 希望する場合は、取扱品目に具体的な品目を入力してください。

*2

その他のサービス *1 ２３００～２３１９を除く

会場設営・イベント
企画

賃貸借・レンタル

除草・剪定

運送

「小規模修繕業務」については、概ね50万円以下の建物等の修繕業務を対象とし、建設業許可及び経営事項審査結果の総合評定値を有さない事業者でも登録で
きます。
ただし、当該登録を行った場合、建設業許可及び経営事項審査結果の総合評定値を有する事業者であっても「建設工事関係」には登録できません。

旅客、貨物等


