

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

記入例

Ver. 7.0.1

2026・2027年度において、加東市で行われる物品・役務提供に係る指名競争入札に参加する資格の審査を申請します。

背景色が水色、またはピンク色の項目を入力してください。ピンク色は必須項目です。（正しく入力できていない場合もピンク色になります）
エクセルの計算方法は「自動」に設定してください。
行の追加、削除、シートの変更などはできません。

申請上の注意点が書かれていますので、必ずお読みください。

A. 主たる営業所(本社)情報

(1) 郵便番号

6731493

例) 1000001 「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字のみで

必ず、都道府県から始まる住所でご記入ください。

(2) 所在地

兵庫県加東市社50番地

都道府県から入力してください。

登記、または住民票上の所在地とは異なる住所を記入した場合、「(11)登記上の所在地」にリストから「一致しない」を選択してください。

(3) 商号又は名称カナ

カトウシジムキハンパイカブシキガイシャ

例) カブシキガイシャスズキグミ 正式名称を全角カタカナ

「株式会社」「有限会社」等は省略せずに正式名称をお書きください。
会社名と「株式会社」「有限会社」等の間にスペースは入れないでください。

(4) 商号又は名称

加東市事務機販売株式会社

例) 株式会社鈴木組 正式名称で入力してください。

(5) 代表者役職

代表取締役

正式名称で入力してください。個人の場合は「代表者」と入力してください。

(6) 代表者氏名カナ

カトウ タロウ

全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。

(7) 代表者氏名

加東 太郎

姓と名は1文字分空けてください。

登記上の所在地が「一致する」を選択した場合は、
(2)の所在地には必ず「登記簿上の所在地」をご記入ください。

(8) 電話番号

0795-42-3301

例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) FAX番号

0795-42-3301

半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

(10) 登記上の所在地

一致する

登記、または住民票上の所在地と「(2)所在地」が一致しているかどうかを、リストから選択してください。

B. 契約する営業所情報

営業所で申請する場合は「する」を選択してください。
入力欄をクリックすると選択矢印キーが表示されます。

支店・営業所に入札・契約権限を委任する場合、(1)入札・契約権限の委任欄にリストから「する」を選択し、支店・営業所情報を入力してください。

(1) 入札・契約権限の委任

しない

リストから選択してください。

(2) 郵便番号

例) 1000001 「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字のみで入力してください。

(3) 所在地

都道府県から入力してください。

(4) 商号又は名称カナ

例) カブシキガイシャスズキグミ ヒヨウゴエイギョウショウ
正式名称を全角カタカナで入力してください。支店・営業所名は、1文字空けて入力してください。

「〇〇株式会社 大阪営業所」のように会社名と営業所名の間にスペースを入れてください。

(5) 商号又は名称

例) 株式会社鈴木組 兵庫営業所

正式名称で入力してください。支店・営業所名は、1文字空けて入力してください。

(6) 受任者役職

例) 所長 正式名称で入力してください。

(7) 受任者氏名カナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。

(8) 受任者氏名

姓と名は1文字分空けてください。

(9) 電話番号

例) 0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) FAX番号

半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

C. 担当者情報

申請書類提出後、内容についてお問合せをすることがあります。

作成担当者の方の部署、氏名、連絡先電話番号等をご記入ください。

この申請書の事務手続きをした方の情報を入力してください。申請書の確認で問い合わせをする場合があります。
行政書士に依頼している場合は、「D. 行政書士情報」に入力してください。

(1) 担当者部署

総務課

部署がない場合は「本社」又は「本店」と入力し、個人の場合は「本店」と入力してください。

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

記入例

Ver. 7.0.1

(2) 担当者氏名カナ	カトウ ハナコ 全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。
(3) 担当者氏名	加東 花子 姓と名は1文字分空けてください。
(4) 電話番号	0795-42-3301 例)0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。
(5) FAX番号	0795-42-3301 半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。
(6) E-mailアドレス	hanako.kato@xxxxx.jp 保有していない場合は、入力する必要はありません。

D. 行政書士情報

代理申請以外の方は「しない」を選択。
代理申請の方は「する」を選択して、(2)以降の行政書士情報をご記入ください。

行政書士が代理申請する場合、(1)代理申請欄にリストから「する」を選択し、行政書士情報を入力してください。

(1) 代理申請	しない リストから選択してください。
(2) 郵便番号	例)1000001 「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字のみで入力してください。
(3) 所在地	都道府県から入力してください。
(4) 行政書士氏名カナ	全角カタカナで入力してください。姓と名は1文字分空けてください。
(5) 行政書士氏名	姓と名は1文字分空けてください。
(6) 電話番号	例)0000-00-0000 半角の数字とハイフンで入力してください。
(7) FAX番号	半角の数字とハイフンで入力してください。保有していない場合は、入力する必要はありません。

E. 経営情報

(1) 営業年数	7年 例)10 営業年数を入力してください。創業から申請日まで（組織変更、合併等による期間の通算可）。 営業年数が2年に満たない場合は、申請することができます。
(2) 常勤職員の数	23人
(3) 営業開始年	令和元 年 例)昭和50 和暦で入力してください。

(4) ISO情報

取得の有無はリストから選択してください。

規格	取得の有無	認証日 例)2024/4/1	認証番号
ISO9001	未取得		
ISO14001	未取得		
ISO15001	未取得		
ISO27001	未取得		

F. 官公庁との取引実績

直近の取引実績をご記入ください。

10件以上ある場合は、直近の10件分を入力してください。

取引先名称	案件名	契約額（千円）
(1) 加東市	〇〇パンフレット制作	10,000
(2)		
(3)		

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

記入例

Ver. 7.0.1

(4)			
(5)			
(6)			
(7)			
(8)			
(9)			
(10)			

G. 業種情報

参加を希望する場合、希望、取扱品目欄を入力してください。
希望欄はリストから「○」を選択してください。

物品

	分類	参加希望業種区分	主な品目	希望	取扱品目（具体的な品目等を入力）
1001	事務用品・教材	文房具	事務用消耗品全般	<input checked="" type="checkbox"/>	
1002		事務機器	コピー、印刷機、計算機、製図機器その他事務用機械器具	<input type="checkbox"/>	
1003		事務用家具	スチール家具類（キャビネット、ロッカー、事務机等）	<input type="checkbox"/>	
1004		教材	学校教材、保育教材、標本、模型、視聴覚ソフト、その他の教育器材等	<input type="checkbox"/>	
1005		コンピュータ・同関連機器	パソコン、ワープロ、付属機器、ソフトウェア、消耗品（紙類は除く）	<input type="checkbox"/>	
1101	印刷・紙類	紙類	印刷用紙、コピー用紙等	<input checked="" type="checkbox"/>	
1102		記録紙	各種計量器、記録機器用チャート紙	<input checked="" type="checkbox"/>	
1103		印刷・製本全般	タイプ・活版・写真・コピー・オフセット印刷、製本	<input checked="" type="checkbox"/>	
1104		コンピュータ・帳票印刷		<input checked="" type="checkbox"/>	
1105		シール・ラベル印刷		<input checked="" type="checkbox"/>	
1106		航空写真		<input type="checkbox"/>	
1107		地図		<input type="checkbox"/>	
1108		各種磁気媒体	磁気テープ、磁気カード等	<input type="checkbox"/>	
1109		その他の印刷・紙類*1	1101～1108を除く	<input type="checkbox"/>	
1201	家具・什器・室内外装備品	木製家具類	家庭用、事務用木製家具、学校・図書館等木製書架、机、椅子等	<input type="checkbox"/>	
1202		室内装飾品	カーテン、カーペット、ブラインド、綿帳、暗幕等	<input type="checkbox"/>	
1203		室内外装備品	マット、ゴミ箱、ベンチ、傘立て等	<input type="checkbox"/>	
1204		その他の什器等*1	1201～1203を除く	<input type="checkbox"/>	
1301	繊維・衣料品	被服・雨具	制服、作業服、スポーツウェアを含む衣料品全般	<input type="checkbox"/>	
1302		寝具		<input type="checkbox"/>	
1303		靴・履物・かばん		<input type="checkbox"/>	
1304		旗・染物	旗、のぼり、はっぴ、ゆかた等	<input type="checkbox"/>	
1305		その他の繊維・衣料品*1	1301～1304を除く	<input type="checkbox"/>	
1401	文化・生活用品	図書	書籍、雑誌	<input type="checkbox"/>	
1402		楽器		<input type="checkbox"/>	

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

記入例

Ver. 7.0.1

1403	玩具・娯楽用品		
1404	スポーツ用具	衣料、靴及び機械器具を除く	
1405	表彰・記念用品	カップ、バッヂ、メダル、トロフィー、盾等	
1406	荒物・金物	荒物、金属、小道具、雑貨類	
1407	テント・帆布製品		
1408	写真機・光学機器	カメラ、望遠鏡、眼鏡等	
1409	家電品	民生用電気器具	
1410	ガス・石油器機	ストーブ等石油ガスを燃料とする器具(民生用)	
1411	安全用品	ヘルメット、安全靴、防護マスクその他保安用小物	
1412	衛生・清掃用品	清掃用手道具、その他小物類	
1413	画材	額縁、絵画工芸用品	
1414	その他の文化・生活用品 *1	1401～1413を除く	
食品	お茶		
	飲料		
	仕出し弁当		
	その他の食料品 *1	1501～1503を除く	
燃料・油脂類	燃料油	ガソリン、灯油、軽油、重油	
	ガス	プロパンガス、その他特殊ガス	
	薪炭類		
	その他の油脂類 *1	1601～1603を除く 【例】オイル、グリス、その他潤滑油	
薬品・医療用器機材	肥料		
	農薬		
	防疫・環境薬品	害虫駆除剤、水質浄化剤、洗剤等	
	医療品		
	試薬		
	工業用薬品		
	医療用機器		
	介護用機器	車椅子、介護ベット、リハビリ機器等	
	医療・介護資材		
	その他薬品・医療用器機材*1	1701～1709を除く	
建築資材	木材・木製品		
	骨材		
	セメント・同二次製品		
	道路舗装材		
	鉄・鋼製資材		
	上水道用資材		
	その他建設資材 *1	1801～1806を除く	
	機械器具		
1901	建設機械器具	特殊車両を除く	
1902	農・園芸用機械器具	特殊車両を除く	
1903	産業用ポンプ		
1904	冷暖房・空調機械器具	家庭用を除く	

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

Ver. 7.0.1

記入例

1905	厨房・調理機械器具	家庭用を除く		
1906	その他一般機械器具 *1	1901～1905を除く		
1907	発電・送電・配電機械器具	電動機を含む		
1908	通信・放送機械器具	有線、無線通信機器、放送設備		
1909	音響・映像機械器具	家電品を除く		
1910	照明機械器具	家電品を除く		
1911	その他電気機械器具 *1	1907～1910を除く		
1912	理化学機械器具	実験・研究用機械器具		
1913	計量・測定・分析機械器具	各種計量機、測量機器、試験・分析・測定機器等		
1914	その他精密機械器具 *1	1912～1913を除く		
1915	体育・遊具機械器具			
1916	防災機械器具	消防用ポンプ、防火機器、非常警報装置、避難機器等		
1917	交通安全施設	ガードレール、ロードミラー、標識等		
1918	その他の機械器具 *1	1901～1917を除く		
2001	車両	乗用・貨物自動車、自動二輪車、自転車、車両部品		
2002		建設用、農業用特殊車両、消防車、塵芥収集車その他産業用特殊車両		
2003		自動車架装		
2004		船舶・同付属品		
2005		ポート、船外機		
2001	その他の車両等 *1	2001～2004を除く		
2101	百貨店			
2102	スーパーマーケット			
2201	その他物品の製造・販売 *1	1001～2102を除く		

*1 希望する場合は、取扱品目に具体的な品目を入力してください。

役務

	分類	参加希望業種区分	主な品目	希望	取扱品目（具体的な品目等を入力）
2300	役務提供	小規模修繕業務 *2	建物・建物附属設備等の簡易修繕、建具内装の修理等		
2301		清掃・洗濯	建物・貯水槽・給排水・浄化槽等清掃・クリーニング		
2302		廃棄物処理	一般・産業廃棄物収集、運搬、処理		
2303		予防・駆除	害虫駆除、防除、消毒等		
2304		空調設備保守点検			
2305		電気設備保守点検			
2306		防災設備保守点検			
2307		その他保守点検 *1	2304～2306を除く 【例】給排水、エレベーター、自動ドア等		
2308		警備保障			
2309		広告・宣伝			
2310		映画・ビデオ製作			
2311		コンピュータ・関連・ソフト開発情報処理等	電算システム支援、IT機器（ドローン等）操作等		
2312		衛生検査・環境測定	主として理化学的分野における検査、測定、分析		
2313		各種調査研究コンサルタント（建設関係を除く）	社会・経済・行政等各種調査、地域・防災等各種計画		
2314		リース			
2315		人材派遣			

加東市 指名競争入札参加資格審査申請書【物品・役務提供】

記入例

Ver. 7.0.1

2316	運送	旅客、貨物等		
2317	会場設営・イベント企画			
2318	除草・剪定			
2319	賃貸借・レンタル			
2320	その他のサービス *1	2300～2319を除く		

*1 希望する場合は、取扱品目に具体的な品目を入力してください。

*2 「小規模修繕業務」については、概ね50万円以下の建物等の修繕業務を対象とし、建設業許可及び経営事項審査結果の総合評定値を有さない事業者でも登録できます。

ただし、当該登録を行った場合、建設業許可及び経営事項審査結果の総合評定値を有する事業者であっても「建設工事関係」には登録できません。